DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCII • Nº 15849 Natal, 11 de fevereiro de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

EDITAL Nº 03/2025 – Núcleo de São Paulo do Potengi/RN, de 10 de fevereiro de 2025.
O NÚCLEO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE EM SÃO PAULO
DO POTENGI/RN, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA
ETAPA DE ENTEVISTAS DA I SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DE GRADUAÇÃO EM
DIREITO, NA FORMA ABAIXO DESCRITA:

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio do Defensor
Público que abaixo subscreve, em conformidade com o Edital nº 01, de 26 de outubro de 2024, torna público o
RESULTADO DA ETAPA DE ENTREVISTA E RESULTADO FINAL DA I SELEÇÃO SIMPLIFICADA
PARA ESTAGIÁRIOS DE GRADUAÇÃO EM DIREITO DO NÚCLEO DA DEFENSORIA PÚBLICA EM
SÃO PAULO DO POTENGI:

1. RESULTADO DAS ENTREVISTAS:
 Nome Resultado

01 GABRIEL ATAIDE DE OLIVEIRA APTO

02 GABRIELLY LIRIEL ARAÚJO DINIZ APTA

03

04

REBECA CHIANCA SILVA

RONALDO RIBEIRO VENÂNCIO

APTA

AUSENTE

A teor do que dispõe o art. 15, segue a lista dos aprovados e respectiva colocação, na I Seleção Simplificada para
Estagiários de Graduação em Direito do Núcleo de São Paulo do Potengi:

2. RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO E ORDEM DE CLASIFICAÇÃO:

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA FINAL RESULTADO

01 REBECA CHIANCA SILVA 10,0 APTA

02

03

GABRIEL ATAIDE DE
OLIVEIRA

GABRIELLY LIRIEL
ARAÚJO DINIZ

9,3

4,0

APTO

APTA

3 DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 Nos termos do art. 18 do edital de regência, a validade do procedimento seletivo é de 01(um) ano, a contar da
data da homologação do presente resultado, prorrogável por igual período, podendo ser realizado novo certame
antes de findo o prazo, caso exaurido o cadastro de reserva.

GUDSON BARBALHO DO NASCIMENTO LEÃO
Defensor Público do Estado
Coordenador do núcleo de São Paulo do Potengi

DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCII • Nº 15849 Natal, 11 de fevereiro de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=JCDYI0J8F4-NFPB9OQTGE-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:
JCDYI0J8F4-NFPB9OQTGE-P2TH9ZW2VI

	PROTOCOLO DE ASSINATURAS
	Código de verificação:
	JCDYI0J8F4-NFPB9OQTGE-P2TH9ZW2VI